
Sukcesywna dostawa paliw ciekłych do stacji paliw Kaliskich Linii Autobusowych Sp. z o.o. – KLA/ZI-ZP/01/2021 

Strona 1 z 1 

 

Kalisz, 08.12.2021 r. 
Zamawiający: 
Kaliskie Linie Autobusowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Wrocławska 30-38, 62-800 Kalisz 
NIP 6180033902, REGON 250442603, KRS 0000144386 
tel. 62-768-00-00 
e-mail: sekretariat@kla.com.pl  
www.kla.com.pl 
 
Nr postępowania: KLA/ZI-ZP/01/2021 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w związku i na potrzeby działalności sektorowej 
Zamawiającego, o której mowa w art. 5 ust. 4 pkt 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „Ustawą”, w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 376 ust. 1 pkt 1 
Ustawy. Wartość zamówienia przekracza progi unijne określone na podstawie art. 3 ust. 2 Ustawy. Zamawiający; Kaliskie Linie 
Autobusowe Sp. z o.o. w dniu 18 października 2021 roku przesłał do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
(opublikowanym: Dz. Urz. UE – OJ/S 2021/S 206-539742) ogłoszenie o zamówieniu. 

 
Działając na podstawie art. 253 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający; Kaliskie Linie Autobusowe Sp. z o.o. 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego-sektorowego pn.: „Sukcesywna dostawa paliw ciekłych do stacji paliw Kaliskich Linii 
Autobusowych Sp. z o.o.” na podstawie kryteriów oceny określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ), została wybrana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: Zakład Usługowo-
Handlowy NAFTOHURT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 62-610 Sompolno, ul. Warszawska 
58 opiewająca na kwotę 13 683 700,00 zł. 
 Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu z postępowania, oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą ilość punktów 
według przyjętych kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).  

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy i została im 
przyznana następująca punktacja: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(netto) 

Liczba pkt w 
kryterium CENA 

Liczba pkt 
RAZEM 

1. 
Orlen Paliwa Sp. z o.o., 36-145 

Widełka 869 
13 685 000,00 zł 99,99 pkt 99,99 pkt 

2. 

Zakład Usługowo-Handlowy 
NAFTOHURT Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 62-610 
Sompolno, ul. Warszawska 58 

13 683 700,00 zł 100,00 pkt 100,00 pkt 

 
 

                        Prezes Zarządu 
        /-/ 

                Elżbieta Binder 

mailto:sekretariat@kla.com.pl
http://www.kla.com.pl/

